[bookmark: hongtouBF][bookmark: hongtouEF]龙岩市科学技术协会

岩科协〔2018〕22号

[bookmark: hongxianBF][bookmark: hongxianEF]

关于转发《关于开展第六届福建省优秀科技
工作者推荐评选工作的通知》的通知

各县（市、区）科协，各市级学（协）会，高校科协，企业科协：
[bookmark: _GoBack]现将《关于开展第六届福建省优秀科技工作者推荐评选工作的通知》（闽科协发〔2018〕26号）转发给你们，请根据文件要求，认真做好第六届福建省优秀科技工作者推荐工作，并于4月4日前将申报材料发送至龙岩市科协办公室林丽，邮箱358634988@qq.com，联系电话13959025880，逾期不候。
附：关于开展第六届福建省优秀科技工作者推荐评选工作的通知

                        龙岩市科学技术协会
                                 2018年3月20日